

---

## Diverse articole pentru curatenie si intretinere

I.D.: 103392335

---

Data publicarii	25.09.24	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 270,66 RON - 270,66 RON

---

Descriere: AC achizitioneaza diverse articole pentru curatenie si intretinere si anume: Folie neagră: 5 m \* 5,88 lei/m = 29,40 lei; - Folie albă: 5 m \* 10,92 lei/m = 54,60 lei; - Plasă pentru umbrire: 2 buc \* 42,01 lei/buc = 84,02 lei; - Faşete 450buc/rolă: 2 role \* 23,53 lei/rolă = 47,06 lei; - Bidinea: 1 buc \* 8,47 lei/buc = 8,47 lei; - Domestos: 1 buc \* 9,24 lei/buc = 9,24 lei; - Hârtie igienică: 1 buc \* 8,47 lei/buc = 8,47 lei; - Saci menajeri 35L: 2 buc \* 5,04 lei/buc = 10,08 lei; - Role hârtie: 1 buc \* 10,08 lei/buc = 10,08 lei; - Cif: 1 buc \* 9,24 lei/buc = 9,24 lei.

---